ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Khánh Sơn, ngày       tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Đề án xây dựng đời sống văn hóa công nhân

 ở các khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn huyện đến năm 2020

 Thực hiện Công văn số 5678/UBND-KGVX ngày 10/6/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc xây dựng các thiết chế văn hóa, sinh hoạt cộng đồng tại

khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp; Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn

báo cáo Tình hình thực hiện Đề án xây dựng đời sống văn hóa công nhân ở các khu

công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn huyện đến năm 2020 như sau:

 Đặc điểm tình hình Khánh Sơn là huyện miền núi nghèo nên đời sống kinh tế

của đại đa số Nhân dân trên địa bàn còn rất nhiều khó khăn, kinh tế chủ yếu dựa vào

sản xuất nông– lâm nghiệp, đời sống văn hóa, kinh tế của người dân còn nhiều hạn

chế so với các địa phương khác trên địa bàn tỉnh. Trên địa bàn huyện không có các

Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp nên địa phương không có triển khai Đề án xây

dựng đời sống văn hóa công nhân ở các khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa

bàn huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn báo cáo đến Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh

Hòa được biết./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND tỉnh;                 KT. CHỦ TỊCH

- Liên đoàn lao động tỉnh;                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, PVHTT.

                               Bo Bo Thị Yến

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T15:31:19+0700
	Việt Nam
	Bo Bo Thị Yến<bbtyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T15:55:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T15:56:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T15:56:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!